
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086344BF-536F-4F7C-AFF2-EC5346ACA8E1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 4/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 05 stycznia 2024 roku

 

 

                       Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna        4 400,00       -4 400,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        2 000,00       -2 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00

        4220W Zakup środków żywności        2 000,00            0,00

   75095 Pozostała działalność        2 400,00       -2 400,00

        4260W Zakup energii            0,00       -2 400,00

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe        2 400,00            0,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        3 000,00       -3 000,00

   75416 Straż gminna (miejska)        3 000,00       -3 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -3 000,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        3 000,00            0,00

OGÓŁEM       -7 400,00       7 400,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086344BF-536F-4F7C-AFF2-EC5346ACA8E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


